

Prijatá faktúra  
zaúčtovaná na ..... 318 637 ..... / 321 Podpis

153/2011

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>VEPOS BRATISLAVA s.r.o.</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |  | <b>Faktúra č.</b><br><b>4100206</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| <b>Žilinská 1</b><br><b>811 05 Bratislava</b><br><b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>                                                                                                                                                                                                                             |  | <b>Objednávka č.</b><br><b>Dodací list č.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| IČO : 31371230 DIČ : 2020302636<br>IČ DPH : SK2020302636<br>Okresný súd Bratislava I. Oddiel: Sro, vložka č. 6894/B                                                                                                                                                                                     |  | <b>Mestská časť Bratislava - Staré Mesto</b><br><b>Vajanského nábrežie 3</b><br><b>814 21 Bratislava</b><br><b>MESTSKÝ ÚRAD</b><br><b>MESTSKEJ ČASTI</b><br><b>BRATISLAVA - STARÉ MESTO</b><br><b>DOŠLO</b> 12 -01- 2011<br><b>DŇA.</b><br><b>EVIDENČNÉ</b> 7408 / 2011<br><b>ČÍSLO:</b><br><b>PRÍLOHY:</b> 1<br><b>VYBAVLIE:</b> |
| <b>Vystavil</b><br>Tel.: 02/52495691<br>Fax: 02/52495691<br>kotasova@vnet.sk<br><b>Odberteľ</b><br><b>Mestská časť Bratislava - Staré Mesto</b><br><b>Vajanského nábrežie 3</b><br><b>814 21 Bratislava 1</b><br>IČO : 00603147 DIČ : 2020804170                                                        |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>Dátum vyhotovenia</b> 31.12.2010<br><b>Forma úhrady</b> Prevodným príkazom<br><b>Spôsob dopravy</b><br><b>Konštantný symbol</b> 0308<br><b>Banka</b> Tatra banka, a.s.<br><b>Pobočka</b> Bratislava<br><b>Číslo účtu</b> 2620040184/1100<br><b>SWIFT</b><br><b>IBAN</b><br><b>Dod. a plat. podm.</b> |  | <b>Dat. dod. tov./sl.</b> 31.12.2010<br><b>Dátum splatnosti</b> 14.01.2011                                                                                                                                                                                                                                                        |

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31. 12. 2008 Vám fakturujeme odvoz a skládku komunálneho odpadu za mesiac 12/2010:

| P.č. | Kód položky | Popis               | DPH % | Množstvo | Jedn. | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|---------------------|-------|----------|-------|--------------------|---------------|
| 1    |             | Číslo odpadu 200303 | 19    | 31,19    | t     | 38,17              | 1 190,62      |
| 2    |             | Číslo odpadu 200303 | 19    | 390,00   | km    | 1,73               | 673,18        |
| 3    |             | Číslo odpadu 200302 | 19    | 7,50     | t     | 38,17              | 286,30        |
| 4    |             | Číslo odpadu 200302 | 19    | 520,00   | km    | 1,73               | 897,57        |

Základ pre DPH: 19 % 3 047,66  
Základ pre DPH: 10 %

**VEPOS BRATISLAVA, s. r. o.**  
Žilinská 1  
811 05 Bratislava  
IČO: 31 371 230  
DIČ: 2020302636

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| <b>Celková suma bez DPH:</b>         | <b>3 047,66</b> |
| <b>DPH: 19 %</b>                     | <b>579,06</b>   |
| <b>DPH: 10 %</b>                     |                 |
| <b>Centové vyrovnanie:</b>           | <b>0,00</b>     |
| <b>Celková fakturovaná suma: EUR</b> | <b>3 626,72</b> |

Podpis a pečiatka

Položka knihy došlých faktúr 153/2011.  
Číslo objednávky, zmluvy a pod. 1260/09.  
Predbežnú finančnú kontrolu vykonal 14.12.2010.  
Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa 24.1.2011.  
Zaúčtovať na: 05.10.2010 0510  
Suma na úhradu: 3626,72 EUR.  
Súhlasím s úhradou výdavku 25-01-2011

**December - odvoz a skládka odpadu**

|                     | Jednotka | Jednotková<br>cena bez<br>DPH v € | Počet ton | Počet Km | Suma v € | Suma v € s DPH |
|---------------------|----------|-----------------------------------|-----------|----------|----------|----------------|
| Číslo odpadu 200302 | ton      | 38,1730                           | 7,50      |          | 286,30   | 340,69         |
|                     | km       | 1,7261                            |           | 520      | 897,57   | 1068,11        |
| Číslo odpadu 200303 | ton      | 38,1730                           | 31,19     |          | 1 190,62 | 1416,83        |
|                     | km       | 1,7261                            |           | 390      | 673,18   | 801,08         |
| Spolu               |          |                                   |           |          |          | 3 626,72       |